国务院关于下达“九五”计划分地区人口指标的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/326/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_326769.htm （一九九七年三月六

日 国发［１９９７］１１号） 国务院同意国家计委、国家计

生委编制的《“九五”计划分地区人口指标》，现发给你们

，请认真贯彻执行。 “九五”是我国实现经济发展第二步战

略目标的关键时期，计划生育工作也将步入新的发展阶段。

各级人民政府要继续加强对计划生育工作的领导，认真研究

和解决新形势下出现的新问题；有关部门要积极支持，密切

配合，确保全面完成“九五”计划人口控制目标。 为了进一

步推动计划生育工作的深入开展，并使人口统计数据更加真

实、可靠，“九五”期间中央对各省、自治区、直辖市人口

计划指标完成情况，由原来以总人口为主考核，改为实行出

生率和总人口双重指标考核，以出生率为主。请各级人民政

府和有关部门按照新的人口计划考核办法执行。 “九五”计

划分地区人口指标─────┬─────┬─────┬

─────┬──────┬───── 地 区 │年均出生率

│年均自然增│出生人数 │ 增加人数 │期末总人 │(‰) │

长率(‰) │(万人) │ (万人) │口(万人)─────┼───

──┼─────┼─────┼──────┼────

─ 全国 │ 17.55 │ 10.83 │ 10920 │ 6700 │ 127821─────

┼─────┼─────┼─────┼──────┼

───── 北京 │ 10.42 │ 4.82 │ 67 │ 71 │ 1322────

─┼─────┼─────┼─────┼──────

┼───── 天津 │ 10.77 │ 4.14 │ 52 │ 47 │ 989 ────

─┼─────┼─────┼─────┼──────

┼───── 河北 │ 16.26 │ 9.55 │ 536 │ 315 │ 6752 ──

───┼─────┼─────┼─────┼────

──┼───── 山西 │ 18.13 │ 11.31 │ 287 │ 179 │ 3256

─────┼─────┼─────┼─────┼──

────┼───── 内蒙古 │ 19.73 │ 13.13 │ 233 │ 155

│ 2439─────┼─────┼─────┼─────

┼──────┼───── 辽宁 │ 12.90 │ 6.48 │ 269 │

155 │ 4247 ─────┼─────┼─────┼───

──┼──────┼───── 吉林 │ 15.91 │ 9.20 │ 211

│ 122 │ 2714 ─────┼─────┼─────┼──

───┼──────┼───── 黑龙江 │ 15.91 │ 10.01

│ 302 │ 190 │ 3891 ─────┼─────┼─────

┼─────┼──────┼───── 上海 │ 7.24 │

0.00 │ 52 │ 42 │ 1457 ─────┼─────┼────

─┼─────┼──────┼───── 江苏 │ 13.76

│ 6.56 │ 495 │ 256 │ 7322 ─────┼─────┼──

───┼─────┼──────┼───── 浙江 │

13.83 │ 6.82 │ 304 │ 155 │ 4474 ─────┼─────┼

─────┼─────┼──────┼───── 安徽

│ 17.93 │ 10.71 │ 554 │ 331 │ 6344 ─────┼────

─┼─────┼─────┼──────┼─────

福建 │ 18.02 │ 11.82 │ 302 │ 228 │ 3465─────┼──

───┼─────┼─────┼──────┼───

── 江西 │ 20.56 │ 13.32 │ 432 │ 280 │ 4343─────┼

─────┼─────┼─────┼──────┼─

──── 山东 │ 16.05 │ 9.07 │ 715 │ 404 │ 9109 ────

─┼─────┼─────┼─────┼──────

┼───── 河南 │ 17.79 │ 10.94 │ 832 │ 512 │ 9612──

───┼─────┼─────┼─────┼────

──┼───── 湖北 │ 17.15 │ 10.23 │ 508 │ 303 │ 6075

─────┼─────┼─────┼─────┼──

────┼───── 湖南 │ 16.51 │ 9.05 │ 540 │ 296 │

6688─────┼─────┼─────┼─────┼

──────┼───── 广东 │ 17.87 │ 12.02 │ 636 │

503 │ 7371 ─────┼─────┼─────┼───

──┼──────┼───── 广西 │ 20.05 │ 13.28 │

471 │ 312 │ 4855─────┼─────┼─────┼─

────┼──────┼───── 海南 │ 20.93 │ 14.57

│ 79 │ 62 │ 786─────┼─────┼─────┼─

────┼──────┼───── 四川 │ 17.19 │ 9.81

│ 998 │ 570 │ 11895─────┼─────┼─────

┼─────┼──────┼───── 贵州 │ 23.89 │

15.61 │ 436 │ 285 │ 3793 ─────┼─────┼───

──┼─────┼──────┼───── 云南 │

22.71 │ 14.49 │ 470 │ 300 │ 4290 ─────┼─────

┼─────┼─────┼──────┼───── 西

藏 │ 27.72│ 19.80 │ 35 │ 25 │ 265─────┼─────

┼─────┼─────┼──────┼───── 陕

西 │ 17.40 │ 10.53 │ 314 │ 190 │ 3704 ─────┼───

──┼─────┼─────┼──────┼────

─ 甘肃 │ 19.24 │ 12.25 │ 242 │ 154 │ 2592 ─────┼─

────┼─────┼─────┼──────┼──

─── 青海 │ 23.53 │ 16.35 │ 59 │ 41 │ 522 ─────┼

─────┼─────┼─────┼──────┼─

──── 宁夏 │ 23.49 │ 17.52 │ 63 │ 47 │ 560─────

┼─────┼─────┼─────┼──────┼

───── 新疆 │ 25.77 │ 17.75 │ 225 │ 170 │ 1831 ───

──┴─────┴─────┴─────┴─────

─┴───── 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com